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XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

 

Női 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Zólyomi Kinga 229 Csömöri Sport NKft. 1:48:52.543 

2. Dr. Ottlakán Orsolya 235 Sashegyi Gepárdok 1:53:44.322 

3. Dr. Kiss-Polauf Marianna 234   2:16:56.658 

4. Balla Anita 232 Hajdúszoboszló 2:20:25.654 

5. Törökné Buri Éva 256 Hajdúszoboszló 2:27:06.666 

6. Riczu Zsanett 272   2:28:35.278 

7. Fülkorn Andrea 237   2:28:36.650 

8. Simkó Judit 269   2:33:08.817 

9. Sebestyén Réka 253   2:37:37.328 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

Férfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Szabó Sándor 224 MAC 1:23:45.640 

2. Miavecz Balázs 220 ELTE SE 1:31:19.234 

3. Molnár Csaba 250 Ózdi Teknőc Futó Club 1:31:49.796 

4. Góré Attila 240   1:37:32.015 

5. Vanyó László 257   1:38:10.265 

6. Harsányi Zsolt 267   1:39:47.046 

7. Lezák Sándor 258   1:41:22.390 

8. Tulipán Attila 270   1:42:15.000 

9. Vörös József 260   1:42:23.859 

10. Kozma Ferenc 264   1:43:17.062 

11. Tarcsai László 265   1:44:00.984 

12. 
Tóth Béla 255 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 1:49:18.406 

13. Babik János 266   1:50:32.671 

14. Magyari Árpád 249   1:53:24.582 

15. Kriston B. László 268   1:54:03.466 

16. Nagy Ádám 251 Hajdúszoboszló 1:54:06.835 

17. Pintér János 252   1:58:20.275 

18. Országh Zsolt 261   1:59:10.246 

19. Dr. Bogyó Dávid 263   1:59:27.158 

20. Dudás Péter 236   2:02:24.607 

21. Balogh Ádám 233   2:02:58.933 

22. Halász Béla 242   2:03:36.953 

23. Haller József 243 Hajdúszoboszló 2:06:19.193 

24. Komoróczky Márk 259   2:09:06.937 

25. Kiss Róbert László 262   2:11:17.776 

26. Kígyós Sándor 246 Hajdúszoboszló 2:15:36.655 

27. Hosszú Zsolt 244 Hajdúszoboszló 2:17:17.564 

28. Orha József 271   2:17:26.178 

29. Gulyás Gergely 241   2:42:02.634 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

21 km 

Női szenior korosztályos értékelés 

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /35-44 éves női/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Riczu Zsanett 272   35 2:28:35.278 

2. Simkó Judit 269   43 2:33:08.817 

      

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /45-54 éves női/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Törökné Buri Éva 256 Hajdúszoboszló 45 2:27:06.666 

2. Fülkorn Andrea 237   52 2:28:36.650 

 

Férfi szenior korosztályos értékelés 

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /40-49 éves férfi/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Góré Attila 240   45 1:37:32.015 

2. Tulipán Attila 270   47 1:42:15.000 

3. Vörös József 260   49 1:42:23.859 

4. Kozma Ferenc 264   48 1:43:17.062 

5. Tarcsai László 265   40 1:44:00.984 

6. 
Tóth Béla 255 

Szorgalmatosi 
Szabadidős SE 41 1:49:18.406 

7. Pintér János 252   40 1:58:20.275 

8. Országh Zsolt 261   47 1:59:10.246 

9. Kiss Róbert László 262   42 2:11:17.776 

10. Hosszú Zsolt 244 Hajdúszoboszló 40 2:17:17.564 

      

      

Ózdi Hegyi Futóverseny 21km amatőr /50-59 éves férfi/ 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Harsányi Zsolt 267   54 1:39:47.046 

2. Lezák Sándor 258   50 1:41:22.390 

3. Magyari Árpád 249   50 1:53:24.582 

4. Haller József 243 Hajdúszoboszló 50 2:06:19.193 

5. Kígyós Sándor 246 Hajdúszoboszló 58 2:15:36.655 
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IV. Hegyifutó Félmaraton Magyar Bajnokság 

Ózd, 2016. május 8. 

Jegyzőkönyv 

Női felnőtt 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Merényi Tímea 219 Budapest Honvéd 1:32:04.687 

2. Horváth Tímea 213 Budapest Honvéd 1:35:38.421 

3. Tinta Tamara 226 MVSI 1:39:36.125 

4. Szarka Eszter 225 Budapest Honvéd 1:52:50.216 

5. Czibók Ágnes 207 Budapest Honvéd 1:57:35.872 

6. Varga Juliska 228 MAC 2:25:47.717 

 

Férfi felnőtt 

Helyezés Név Rajtszám   Idő 

1. Pelsőczy Attila 222 TFSE 1:20:49.718 

2. Harsányi Tamás 212 MVSI 1:22:07.546 

3. Karlowits-Juhász Tamás 216 MVSI 1:22:26.906 

4. Fonyó Sándor 210 VEDAC 1:25:25.328 

5. Szabó Gábor 223 ELTE SE 1:26:14.437 

6. Büki Ádám 206 MVSI 1:26:16.171 

7. Beda Szabolcs  231 Egri Városi Sportiskola 1:28:16.562 

8. Beták Bence 202 ELTE SE 1:28:22.140 

9. Varga József 227 MAC 1:31:12.750 

10. Bíró Károly Róbert 203 Csömör Sport NKft. 1:32:34.125 

11. Blága Tamás 204 Budapest Honvéd SE 1:34:31.640 

12. Judák Endre 215 Egri Városi Sportiskola 1:35:29.750 

13. Marczis Dávid 218 Egri Városi Sportiskola 1:38:06.125 

14. Borbély Viktor 205 Csömöri Sport NKft. 1:41:26.531 

15. Gotyár József 211 Egri Városi Sportiskola 1:43:00.750 

16. Berendi Antal 201 Csömöri Sport NKft. 1:44:09.656 

17. Dr. Polauf Tamás 209 TSC 1:45:34.562 

 

Férfi U20 

Helyezés Név Rajtszám   Idő 

1. Józsa Bence 230 Budapest Honvéd SE 1:24:34.671 
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IV. Hegyifutó Félmaraton Magyar Bajnokság 

Ózd, 2016. május 8. 

Jegyzőkönyv 

 

 

 

Női csapatverseny 

Helyezés Egyesület Csapattagok  Idő 

1. Budapest Honvéd SE 
Merényi Tímea 
Horváth Tímea 
Szarka Eszter 

5:00:32 

 

 

Férfi csapatverseny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2016. május 8. 

 

 

 Jegyzőkönyvezető      Hitelesítő 

 

   

 

 

Helyezés Egyesület Csapattagok  Idő 

1. 
Miskolc Városi 
Sportiskola SE 

Harsányi Tamás 
Karlowits-Juhász Tamás 
Büki Ádám 

4:10:49 

2. ELTE SE 
Szabó Gábor 
Beda Szabolcs 
Beták Bence 

4:22:52 

3. Egri Városi Sportiskola SE 
Judák Endre 
Marczis Dávid 
Gotyár József 

4:56:35 

4. Csömör Sport NKft. 
Bíró Károly Róbert 
Borbély Viktor 
Berendi Antal 

4:58:09 
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III. Hegyifutó Félmaraton Szenior Magyar Bajnokság 

Ózd, 2016. május 8. 

Jegyzőkönyv 

 

40 – 45 éves nők 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Merényi Tímea 219 Budapest Honvéd SE 44 1:32:04.687 

2. Czibók Ágnes 207 Budapest Honvéd SE 41 1:57:35.872 

3. Varga Juliska 228 MAC 44 2:25:47.717 

 

35 – 40 éves férfiak 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület  Kor Idő 

1. 
Karlowits-Juhász Tamás 216 

Miskolc Városi 
Sportiskola SE 35 1:22:26.906 

2. Fonyó Sándor 210 VEDAC 35 1:25:25.328 

3. Szabó Gábor 223 ELTE SE 39 1:26:14.437 

4. Beda Szabolcs  231 Egri Városi Sportiskola 39 1:28:16.562 

5. Berendi Antal 201 Csömöri Sport NKft. 38 1:44:09.656 

6. Dr. Polauf Tamás 209 TSC 39 1:45:34.562 

 

40 – 45 éves férfiak 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Kor Idő 

1. Varga József 227 MAC 41 1:31:12.750 

2. Borbély Viktor 205 Csömöri Sport NKft. 41 1:41:26.531 

 

 

 

Ózd, 2016. május 8. 

 

 

 Jegyzőkönyvezető      Hitelesítő 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Női 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Németh Luca 128 DTC 0:53:36.843 

2. Kazainé Bodnár Szilvia 143 Emőd  0:54:51.375 

3. Zákányi Panna 138 Ózdi Teknőc Futó Club  1:00:04.015 

4. Kazai Gyöngyvér 144 Emőd  1:02:03.703 

5. Kovács Krisztina 156 Ózd  1:03:33.906 

6. Jakab Krisztina 142 Ózd  1:05:37.812 

7. Mazura Judit 125 Ózdi Kerékpáros Egyesület 1:09:58.703 

8. Bajzát Tímea 103 Egri Testedző Club 1:10:39.453 

9. Kiss Teodóra 120 Egri Testedző Club 1:11:54.796 

10. Érsek Szilvia 112   1:12:28.203 

11. Végh Márta 137 Hajdúszoboszló 1:13:18.421 

12. Szakos Enikő 
132 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 

1:13:58.343 

13. Czenéné Zavaczki Beáta 107 Ózd  1:14:49.296 

14. Tóth Alexandra 133 Ózdi Teknőc Futó Club 1:15:39.468 

15. Máthé Orsolya 124   1:16:07.703 

16. Bódi Tamara 105 Bodon Péter FC 1:19:01.015 

17. Pusztai Anna 150   1:19:31.593 

18. Farkasné Máté Erika 114 Ózdi Teknőc Futó Club 1:20:59.453 

19. Kazi Alexandra 119 Bodon Péter FC 1:22:47.093 

20. Kerékgyártó Lilla 152   1:30:01.718 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Férfi 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Langer Olivér 157 Salgótarján 0:46:59.640 

2. Osztrider Ádám 129 Bodon Péter FC 0:48:28.703 

3. Török Richárd 136 Ózdi Teknőc Futó Club 0:50:13.421 

4. Fábián Norbert 154 Ózdi Tűzoltóság 0:53:09.546 

5. Németh Csaba 127 Miskolc 0:53:37.109 

6. Szabó Alex 148   0:56:08.312 

7. Molnár Attila 155   0:56:22.203 

8. Lohn Miklós 121 Futapest 0:57:08.875 

9. Bacsa Kristóf 102 Csömöri Sport NKft. 0:57:39.125 

10. 
Mezei András 126 

Pegasus Trail Nonprofit Sport 
Club 0:57:58.015 

11. Sajbán Zsolt 131 Újváros tér pancsersz 0:59:03.203 

12. Bodon Péter 106 Bodon Péter FC 1:01:56.484 

13. Tóth Gyula 134 OTP Futókör 1:02:52.906 

14. Pusztai Ádám 141   1:03:20.437 

15. Ágoston Dénes 101 Bodon Péter FC 1:07:05.031 

16. Haller Péter 117 Hajdúszoboszló 1:07:25.656 

17. Balogh Endre 145   1:07:46.593 

18. 
Fehér Gábor 115 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 1:07:53.687 

19. Mag Felicián 123 Bodon Péter FC 1:08:03.437 

20. id. Fonyó Sándor 118 VEDAC 1:08:40.312 

21. Lövei János 122 Hevesi Futóművek 1:08:49.953 

22. Tóth Tamás 135 OTP Futókör 1:10:11.456 

23. Érsek Márk 111   1:10:15.578 

24. Nagy Miklós 140   1:10:58.078 

25. Rémiás Zsolt 130 OTP Futókör 1:15:20.812 

26. Dr. Nagy Árpád 110 Egri Testedző Club 1:18:52.187 

27. Bellér István 139   1:21:01.140 

28. Kenesei Alexander 146   1:23:24.812 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Női szenior korosztályos értékelés 

 

11,4km /35-44 éves női/  

Helyezés Név Kor Idő 

1. Kovács Krisztina 39 1:03:33.906 

2. Bajzát Tímea 39 1:10:39.453 

3. Érsek Szilvia 41 1:12:28.203 

4. Végh Márta 41 1:13:18.421 

5. Czenéné Zavaczki Beáta 41 1:14:49.296 

    

11,4km /45-54 éves női/  

Helyezés Név Kor Idő 

1. Kazainé Bodnár Szilvia 46 0:54:51.375 

2. Jakab Krisztina 47 1:05:37.812 

3. Kiss Teodóra 47 1:11:54.796 

4. Máthé Orsolya 45 1:16:07.703 

5. Farkasné Máté Erika 46 1:20:59.453 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Férfi szenior korosztályos értékelés 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11,4km /40-49 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Langer Olivér 41 0:46:59.640 

2. Németh Csaba 49 0:53:37.109 

3. Mezei András 43 0:57:58.015 

4. Ágoston Dénes 43 1:07:05.031 

5. Tóth Tamás 49 1:10:11.456 

6. Érsek Márk 40 1:10:15.578 

7. Rémiás Zsolt 47 1:15:20.812 

    

    

11,4km /50-59 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Lohn Miklós 50 0:57:08.875 

2. Tóth Gyula 53 1:02:52.906 

3. Balogh Endre 51 1:07:46.593 

4. Bellér István 50 1:21:01.140 

    

11,4km /60-69 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. id. Fonyó Sándor 60 1:08:40.312 

2. Lövei János 63 1:08:49.953 

3. Nagy Miklós 67 1:10:58.078 

    

    

11,4km /70 év fölötti férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Dr. Nagy Árpád 71 1:18:52.187 


